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                        Ish-finalistja e "BBV 2", Dea Michelle, ka treguar se ka bërë një ndërhyrje kirurgjikale e cila ka zgjatur më shumë...
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                        Avokati Genc Gjokutaj ka folur mëngjesin e sotëm mbi ndikimin e politikës në drejtësi. I ftuar në Kafe Shqeto në...
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                        Një 28 vjeçar i shpallur në kërkim për drogë është arrestuar nga Policia në Elbasan. Bëhet fjalë për shtetasin Orgest...
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                        Dashi – Eklipsi diellor do të ndodhë në shenjën tuaj këtë vit dhe do të ndodhë gjatë muajit tuaj të lindjes....
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                        Studiuesja Ticina Dine ka folur për ëndrrat dhe shpjegimin e tyre. Në një lidhje me emisionin “7pa5”, studiesja tha se...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Tenderi 3.6 mln euro/ Rama u çon ujin te dera investitorëve strategjikë]

                

                
                    
                        Tenderi 3.6 mln euro/ Rama u çon ujin te dera investitorëve strategjikë
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                        Projekti për furnizimin me ujë të disa fshatrave në Jug, ku kryesisht janë dhënë leje për investime strategjike, ka kaluar...
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                        Bota përjetoi marsin e saj më të ngrohtë në histori, tha të martën Shërbimi i Monitorimit të Ndryshimeve Klimatike i...
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                        Një aksident ka ndodhur mëngjesin e sotëm në rrugën e unazës në Durrës. Një autojet tip Toyota është përplasur me...
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                        Po nisej me tren nga aeroporti Fiumicino për në Romë, arrestohet terroristi i ISIS-it
                    

                     09:18 : 09/04/2024


                    
                        Është arrestuar në Itali një terrorist i ISIS. Ai u kap teksa po merrte trenin nga aeroporti Fiumicino për në...
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                        Lista Srpska bojkoton zgjedhjet – Vendimi zhgënjen BE e SHBA
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                        Subjekti më i madh i serbëve të Kosovës, Lista Srpska ka bërë ndërkohë të ditur, se nuk do të marrë pjesë në votimin...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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